
Zarządzenie Nr  274 /2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia  14.09.2020 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia 236/2020 Burmistrza Miasta  i Gminy  Chmielnik z dnia 09  

czerwca 2020 roku  w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

Na podstawie art. 30 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 21 ust. 3 pkt. 5 ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminnym i zmianie Kodeksu 

cywilnego  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 611) oraz Uchwały z dnia 21 października 2019 roku  

 Nr XIV/125/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu  Gminy Chmielnik zarządzam co następuje: 

 

§1. 

W Zarzadzaniu nr 236/2020  Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  z dnia 09.06.2020 roku 

w sprawie  powołania  Społecznej Komisji Mieszkaniowej wprowadza się  zmianę polegającą  

na tym, że    

 

1. Treść w §1 otrzymuje nowe brzmienie: „Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową  

w składzie: 

1. Ewelina Poniewierka   -  przewodniczący komisji 

2. Wioletta Baran    -  z- ca przewodniczącego 

3. Katarzyna Kowalska- Moskwa -  członek komisji  

4. Anna Janus    - członek komisji 

5. Zbigniew Kuza   -  członek komisji ” 

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz  

/-/ Paweł Wójcik 


